GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA ESTADUAL DA EDUCAÇÃO E CULTURA DO PIAUÍ
UNIDADE DE GESTÃO DE PESSOAS – UGP
UNIDADE DE ENSINO E APRENDIZAGEM - UNEA
GERÊNCIA DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – GEE

EDITAL 0002/2013

2ª CONVOCAÇÃO – TÉCNICOS ESPECIALIZADOS

O Secretário Estadual de Educação e Cultura do Piauí, no uso de suas atribuições legais,

convoca os aprovados no Processo Seletivo Simplificado para PSICÓLOGO, PSICOPEDAGOGO,

TERAPEUTA OCUPACIONAL, FISIOTERAPEUTA, ASSISTENTE SOCIAL e

FONOAUDIÓLOGO, opção Teresina, Edital nº 0002/2013, conforme relação nominal em anexo,

para comparecer à Gerência de Educação Especial, 2º andar da Secretária Estadual de Educação

e Cultura -SEDUC, localizada na Av. Pedro Freitas S/N, Centro Administrativo, Blocos D/F, Bairro

São Pedro, apresentando os seguintes documentos:

01. Cópia da Carteira de Identidade, CPF e PIS/PASEP constando a data de

cadastramento;

02. Cópia da Certidão de Nascimento / Casamento;

03. Cópia do Comprovante de Residência com endereço atual;

04. Cópia do Título de Eleitor e quitação eleitoral;

05. Quitação com as obrigações militares; (caso for sexo masculino)

06. Cópia da Escolaridade exigida no Edital;

07. Apresentar conta corrente do Banco do Brasil – BB;

08. Declaração quanto ao exercício ou não de outro cargo, emprego ou função

pública.

Mediante item 10.5 do referido Edital, o candidato convocado deverá comparecer para

celebrar o contrato no prazo de 05 (cinco) dias úteis. A falta de manifestação do convocado, no

aludido prazo, importará em sua desistência automática, promovendo à SEDUC – PI a

convocação do candidato seguinte por ordem de classificação.

Teresina (PI), 07 de junho de 2013.

Marta Lúcia de Mendonça Freitas

Diretora da Unidade de Ensino e Aprendizagem – UNEA

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA ESTADUAL DA EDUCAÇÃO E CULTURA DO PIAUÍ
UNIDADE DE GESTÃO DE PESSOAS – UGP
UNIDADE DE ENSINO E APRENDIZAGEM - UNEA
GERÊNCIA DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – GEE

TABELA 01: PSICÓLOGO – Teresina

ORDEM
Nº DE

INSCRIÇÃO
CANDIDATOS

21 394 Flávia Pimentel Lima

22 072 Kélvia Marcianne Gomes Pereira Sousa

23 263 Joelma Nunes Batista

24 195 Rebeca Sousa Saboya

TABELA 03 – PSICOPEDAGOGO - Teresina

ORDEM
Nº DE

INSCRIÇÃO
CANDIDATOS

10 267 Raimundo Valdi de Sousa Costa

11 034 Luciara Martins Vieira

TABELA 05–TERAPEUTA OCUPACIONAL - Teresina

ORDEM
Nº DE

INSCRIÇÃO
CANDIDATOS

1 114 Margleide Machado Costa

TABELA 06 – FISIOTERAPEUTA - Teresina

ORDEM
Nº DE

INSCRIÇÃO
CANDIDATOS

13 454 Diego Miranda Mota

14 422 Josimeire dos Santos Vieira

15 121 Lanna Isabelly Marreiros de Carvalho

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA ESTADUAL DA EDUCAÇÃO E CULTURA DO PIAUÍ
UNIDADE DE GESTÃO DE PESSOAS – UGP
UNIDADE DE ENSINO E APRENDIZAGEM - UNEA
GERÊNCIA DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – GEE

TABELA 08 – ASSISTENTE SOCIAL – Teresina

ORDEM
Nº DE

INSCRIÇÃO
CANDIDATOS

10 362 Jakeline Borges Leal

TABELA 09 – FONOAUDIÓLOGO - Teresina

ORDEM
Nº DE

INSCRIÇÃO
CANDIDATOS

1 469 Rayana Márcia dos Santos Ferreira

2 300 Layse Barbosa Leal

3 193 Mirna Layanne da Silva Albuquerque

4 038 Claudia Catão de Aguiar Sousa

5 079 Marlla da Silva Guedes

6 372 Alanalice da Silva Lima Pinheiro